



Projekt współfinansowany w formie dotacji celowej ze środków budżetu Państwa, w tym w 15 % ze środków krajowych i w 85 % ze środków Funduszu Spójności z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

Załącznik do Uchwały nr 5547 /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 27 września 2021 r.

Aneks nr 1 do UMOWY Nr RU DOA - X. 6. 2021 z dnia 17 marca 2021 r.

zawarty w dniu 2021 r. w Opolu pomiędzy:

Województwem Opolskim z siedzibą w Opolu, NIP 7543077565 (*wykonującym zadania w zakresie zamówień publicznych przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole*), reprezentowanym przez:

Pana Andrzeja Bułę - Marszałka Województwa Opolskiego,
Pana Szymona Ogłązę - Członka Zarządu Województwa Opolskiego,
zwanym dalej **Zamawiającym**

a

INSTYTUTEM ROZWOJU MIAST I REGIONÓW z siedzibą ul. Targowa 45, 03-728 Warszawa, KRS numer 0000145913, REGON: 356582934, NIP: 6772201345;

wyłonionym na podstawie przeprowadzonego postępowania nr *DOA-IV.272.46.2020* w trybie przetargu nieograniczonego według przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm., dalej: ustawa Pzp), (*oferta nr 1 z dnia 05.01.2021 r.*); reprezentowanym przez:

Pana Wojciecha Jarczewskiego - Dyrektora Instytutu Rozwoju Miast i Regionów,
zwanym dalej **Wykonawcą**,

łącznie zwanymi dalej **Stronami**.

o następującej treści:

§ 1

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) i art. 144 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w zw. z art. 91 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2020 z późn. zm.), jak również zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 2) i ust. 5-7 oraz § 11 ust. 1, ust. 2 pkt 7) i 8) oraz ust. 3 umowy nr RU DOA-X.6.2021 z 17.03.2021 r., Strony niniejszego aneksu wprowadzają do umowy jak na wstępie, następujące zmiany:

1) treść § 2 ust. 4 pkt 1) lit. a i b umowy otrzymuje brzmienie:

„a) szkoleń w II – IV kwartale 2021 roku (w formule on-line w wymiarze 96 godzin),

b) seminariów w II – IV kwartale 2021 roku (w formule on-line / stacjonarnej w wymiarze 32 godzin),”;

2) treść § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Częściowy protokół odbioru zostanie podpisany każdorazowo po realizacji następujących części przedmiotu umowy:

- 1) po opracowaniu szczegółowych programów nauczania i harmonogramów działań;
- 2) po przeprowadzeniu szkoleń z poszczególnych modułów tematycznych i opracowaniu do nich prezentacji multimedialnych;
- 3) po przeprowadzeniu seminariów z poszczególnych modułów tematycznych i opracowaniu do nich prezentacji multimedialnych;
- 4) po przeprowadzeniu warsztatów z poszczególnych modułów tematycznych i opracowaniu do nich prezentacji multimedialnych;
- 5) po opracowaniu i przekazaniu Zamawiającemu 4 referatów dla potrzeb publikacji;
- 6) po organizacji wszystkich spotkań roboczych pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym.”

3) treść § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wskazane w ust. 1 wynagrodzenie będzie płatne w 5 częściach:

- 1) po opracowaniu szczegółowych programów nauczania i harmonogramów działań - w wysokości 500,00 zł netto, tj. **500,00 zł brutto** (w tym VAT w wysokości zw.) oraz po przeprowadzeniu szkoleń z 4 modułów tematycznych i opracowaniu do nich prezentacji multimedialnych – w wysokości nie wyższej niż 53 800,00 zł netto, tj. **53 800,00 zł brutto** (w tym VAT w wysokości zw.);
- 2) po przeprowadzeniu seminariów z 4 modułów tematycznych i opracowaniu do nich prezentacji multimedialnych - w wysokości nie wyższej niż 21 800,00 zł netto, tj. **21 800,00 zł brutto** (w tym VAT w wysokości zw.);
- 3) po przeprowadzeniu warsztatów z 4 modułów tematycznych i opracowaniu do nich prezentacji multimedialnych - w wysokości nie wyższej niż 58 600,00 zł netto , tj. **58 600,00 zł brutto** (w tym VAT w wysokości zw.);
- 4) po opracowaniu 4 referatów dla potrzeb publikacji - w wysokości **12 000,00 zł netto**, tj. **14 760,00 zł brutto** (w tym VAT w wysokości 23%).
- 5) po przeprowadzeniu wszystkich spotkań roboczych, na które zdecyduje się Zamawiający - w wysokości nie wyższej niż 3 000,00 zł netto, tj. **3 690,00 zł brutto** (w tym VAT w wysokości 23%).”

4) treść § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Kwota wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację wszystkich spotkań roboczych, w łącznej wysokości 3 000,00 zł netto, tj. 3 690,00 zł brutto, zostanie pomniejszona w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od realizacji poszczególnych spotkań roboczych pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, o których mowa w § 2 ust. 4 pkt 5 umowy. Kwota wynagrodzenia zostanie pomniejszona według ceny jednostkowej za spotkanie robocze wynoszącej 500,00 zł netto, tj. 615,00 zł brutto (w tym VAT 23%).”

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia przez obie Strony.

§ 4

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze Stron.

.....
ZAMAWIAJĄCY

.....
WYKONAWCA